Баш?ортостан Республика№ы

Иглин районы

муниципаль районыны*

ИГЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИГЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	452410, Иглин ауылы, Чапаев тыкрыгы, 11
Тел. (34795)  2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	452410, с. Иглино, пер. Чапаева, 11
Тел. (34795) 2-13-96, факс 2-26-27

e-mail: iglino_selsovet@mail.ru

	?арар

	Решение

  Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Иглинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

1. Утвердить Дополнительное соглашение между органами местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Иглинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель – Соловьев В.Д.).

Глава сельского поселения                                                                     А.М. Юлдашев
«23» декабря 2015 г.
№ 62
Приложение
к решению Совета сельского муниципального района Иглинский район
Республики Башкортостан
от «23»декабря 2015 года №62
Дополнительное соглашение к Соглашению между органами местного самоуправления муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан и сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан о передаче муниципальному району Иглинский район Республики Башкортостан осуществления части полномочий сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Сторона 1, в лице председателя Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Юлдашева Артура Марселевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,, с одной стороны, и Совет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, именуемый в дальнейшем Сторона 2, в лице председателя Совета муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Мерзабекова Хариса Таймасовича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:
1. Внести в Соглашение от 22 декабря 2014 года № 607 следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2. изложить в следующей редакции:

«3.2. Объем иных межбюджетных трансфертов, необходимых для осуществления передаваемых полномочий Поселению определяется из протяженности дорог (км) согласно статистического отчета № 3-ДГ (мо) в сумме пять миллионов триста двадцать четыре тысячи рублей».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют условия Соглашения от 22 декабря 2014 года № 607.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	Совет сельского поселения

Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан
	Совет муниципального района

Иглинский  район

Республики Башкортостан

	452410, Иглинский район,

с. Иглино, ул. Ленина, 97
ИНН 0224002340

КПП 022401001

р/с 40204810500000001669

в отделении – Национального Банка Республики Башкортостан г. Уфа
	452410, Иглинский район, с. Иглино,

ул. Ленина, 58

ИНН 0224009352

КПП 02240100

р/с 40204810500000001656

в отделении – Национального Банка Республики Башкортостан г. Уфа

	Председатель Совета сельского поселения Иглинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

____________/ Юлдашев А.М.

МП
	Председатель Совета

муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

____________/ Мерзабеков Х.Т.

МП